Федоровское сельское поселение

Тосненский район Ленинградской области

Администрация

Постановление

10.04.2015 г. № 72
	О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую программу «Развитие улично-дорожной сети муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2014-2016 годы»

В целях улучшения среды и жизнеобеспечения населения на территории муниципального образования Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области и приведения в соответствие с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную целевую программу «Развитие улично-дорожной сети муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2014-2016 годы» (далее Программа):
1.1. дополнить раздел 1 Ремонт дорожного покрытия, плана мероприятий Программы, подпунктами 1.1.14-1.1.17, согласно приложению.
1.2. исключить из названия муниципальная целевая программа слово «целевая».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю собой.
Глава администрации                                                            А.С. Маслов
6. План мероприятий Программы
	№
	Наименование мероприятия

(объект)
	Назначение мероприятия
	Объем работ в натуральном выражении S/L

	Срок реализации
	Объем финансирования мероприятия в (тыс. руб.),             в ценах 2015г
	в том числе из бюджета

	Ленинградской области
(тыс. руб.),                       в ценах 2015г
	Местного бюджета

(тыс. руб.),                       в ценах 2015г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Ремонт дорожного покрытия

	1.1.    Дороги (улицы)

	1.1.14.
	дер. Федоровское

ул. Почтовая (от д.12 до территории шино-монтажа)
	Развитие улично-дорожной сети муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
	асфальтовое покрытие

площадь 1596 кв.м, длина 265 метров

	2015 г.
	1818,081
	0,000
	1818,081

	1.1.15.
	дер. Федоровское

ул. Почтовая (от поворота к д.20 до поворота за д.49)
	Развитие улично-дорожной сети муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
	асфальтовое покрытие

площадь 6522 кв.м, длина 1087 метров

	2015 г.
	7213,403
	0,000
	7213,403

	1.1.16.
	дер. Аннолово

ул. Новая (от д.26 в сторону д.50 до д.27)
	Развитие улично-дорожной сети муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
	асфальтовое покрытие

площадь 1759 кв.м, длина 490 метров

	2015 г.
	1394,753
	578,500
	816,253

	1.1.17.
	дер. Аннолово

ул. Молодежная (от д.16 до д.26)
	Развитие улично-дорожной сети муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
	асфальтовое покрытие

площадь 1312 кв.м, длина 306 метров

	2015 г.
	1052,712
	200,000
	852,712

	Итого:

	11478,949
	778,500
	10700,449

1